



ایران ۱- بوسنی ۳؛ وداع با جام جهانی فونبال ۲۰۱۴

دیدار تیم‌های ملی ایران - بوسنی و هرزگوین با باخت یک بر سه ایران در برابر بوسنی پایان یافت و به این ترتیب ایران به رقابت‌های خود در جام جهانی برزیل خاتمه داد.

همشهری آنلاین:

دیدار تیم‌های ملی ایران - بوسنی و هرزگوین با باخت یک بر سه ایران در برابر بوسنی پایان یافت و به این ترتیب ایران به رقابت‌های خود در جام جهانی برزیل خاتمه داد.

به گزارش تسنیم، دیدار تیم‌های ملی ایران - بوسنی و هرزگوین از ساعت 20:30 چهارشنبه 4 تیر ماه در هوای بارانی ورزشگاه فونته‌نوای شهر سالوادور آغاز شد.

قضاوت سومین دیدار این دو تیم در گروه F را کارلوس ولاسکو کاربایوی اسپانیایی به عهده دارد.

تیم ملی ایران با ترکیب زیر به میدان رفت: علیرضا حقیقی، سیدجلال حسینی، امیرحسین صادقی، مهرداد پولادی، پژمان منتظری، جواد نکونام، آندرانیک تیموریان، اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، احسان حاج‌صفی و رضا قوچان‌نژاد.

سوسیچ نیز بازیکنان زیر را برای رویارویی با ایران به میدان فرستاده است:

آسمیر بگوویچ، ورسایویچ، امیر سپاهیچ، کولاسیناچ، ایبوسیچ، سوسیچ، سونیچ، محمد بسیچ، میرالم بیانیچ، ایزت هاجیچ و ادین ژکو.

در دقایق ابتدایی بازی احسان حاج‌صفی پا به توپ وارد محوطه جریمه بوسنی شد و در برخورد با اسپاهیچ نقش بر زمین شد اما داور اسپانیایی در این صحنه اعتقادی به پنالتی نداشت و دستور به ادامه بازی داد.

نیمه اول:

ادین ژکو در دقیقه 9 دروازه ایران را تهدید کرد اما حقیقی این ضربه را مهار کرد.

بوسنی از میانه‌های میدان صاحب ضربه ایستگاهی ایستاد و بیانیچ این توپ را ارسال کرد که با دخالت مدافعان ما به کرنر رفت. در ادامه روی خط محوطه جریمه باز هم بوسنیایی‌ها صاحب ضربه ایستگاهی شدند و بیانیچ باز هم پشت این توپ ایستاد اما ضربه او به دیوار دفاعی برخورد کرد و در ادامه با بیرون رفتن توپ حریف ایران صاحب یک ضربه اوت شد.

ملی‌پوشان ایران به سمت دروازه بوسنی پیش می‌رفتند اما خطای بوسنیایی‌ها روی شجاعی ایران را صاحب ضربه ایستگاهی کرد و این ارسال یک موقعیت خطرناک را صاحب ایران کرد اما گلی در بر نداشت.

مسعود شجاعی با استارت خود در دقیقه 18، می‌رفت که تیم ایران را راه بیندازد اما ارسال او توسط بازیکنان بوسنی قطع شد.

شاگردان کی‌روش یک بار دیگر از جناح چپ حمله‌ای را ترتیب دادند اما در محوطه جریمه بوسنی این دستان بگوویچ بود که بالای سر قوچان‌نژاد توپ را مهار کرد.

روی یک ضربه حمله ادین ژکو توانست بوسنی را یک بر صفر در دقیقه 24 پیش بیندازد.

یک دقیقه بعد مسعود شجاعی با یک ضربه فوق‌العاده خطرناک دروازه بوسنی را تهدید کرد اما این توپ با بدشانسی به تیر دروازه خورد.

روی یک ضربه حمله قوچان‌نژاد صاحب توپ شد اما وقتی که می‌خواست به دژاگه پاس بدهد مدافعان بوسنی ارتباط را قطع کردند.

بشیچ پشت محوطه جریمه بوسنی روی شجاعی خطا کرد و ایران صاحب موقعیت مناسب گلزنی شد. تیموریان و دژاگه پشت این توپ ایستادند این ارسال قوچان نژاد را صاحب موقعیت کرد اما در شلوغی محوطه جریمه بگوویچ بار دیگر از دروازه تیمش محافظت کرد.

ایران که فشار بیشتری روی دروازه بوسنی می‌آورد و صاحب یک موقعیت دیگر شد اما سانتر دژاگه باز هم در دستان بگوویچ قرار گرفت.

بوسنیایی‌ها در دقیقه 40 بازی وارد محوطه جریمه ایران شدند اما سید جلال حسینی به خوبی مقابل بازیکن حریف ایستاد. در برگشت ایران باز هم در تدارک حمله بود و باز هم شجاعی با خطا نقش بر زمین شد. این ضربه ایستگاهی هم در دستان بگوویچ قرار گرفت.

در دقیقه 42 ورساوویچ وارد محوطه جریمه ایران شد و دروازه حقیقی را هدف گرفت اما ضربه او از کنار دروازه ایران به بیرون رفت.

ایبیشویچ یک بار دیگر با شوت از راه دور دروازه ایران را هدف گرفت و این توپ هم از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 45 دژاگه پشت یک ضربه ایستگاهی ایستاد و بگوویچ برای گرفتن توپ بلند شد و در حالی که توپ از دستان او جدا شده بود پیش از رسیدن مهاجمان ایران اشتباه خود را جبران کرد.

در دیگر دیدار همزمان آرژانتین 2 بر یک از بوسنی پیش افتاده است. با این نتایج تیم ایران حذف می‌شود.

نیمه دوم:

نیمه دوم این دیدار از سوی بازیکنان ایران آغاز شد.

خسرو حیدری از ابتدای این نیمه به جای مسعود شجاعی در ترکیب تیم ملی ایران قرار گرفت.

ایران در دقیقه 53 صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و اشکان دژاگه این توپ را ارسال کرد اما توسط مدافعان بوسنی دفع شد.

در ادامه این حرکت ضربه اوت نصیب ایران شد که باز هم نتیجه‌ای نداشت.

شاگردان کی‌روش یک بار دیگر دست به ضد حمله زدند دژاگه پا به توپ شد و حیدری را صاحب توپ کرد اما توپ دفع شد و ایران صاحب یک ضربه کرنر شد. حیدری کرنر را ارسال کرد اما بی نتیجه بود.

در ادامه دژاگه در دقیقه 56 در محوطه صاحب موقعیت خطرناکی شد اما توپ روی پای او جفت و جور نشد و نتوانست گلزنی کند. هر چند داور در این صحنه اعلام آفساید کرد.

در دقیقه 59 سید جلال حسینی در محوطه جریمه اشتباه کرد و توپ را لو داد و بیانچ گل دوم را وارد دروازه ایران کرد.

علیرضا جهانبخش در دقیقه 63 به جای احسان حاج صفی وارد میدان شد.

در دقیقه 66 بازی بوسنی یک بار دیگر روی دروازه ایران خطرساز شد و در چند رفت و برگشت دروازه ایران را تهدید کرد اما در نهایت مدافعان ایران این موقعیت را از بوسنی گرفتند.

کی‌روش در دقیقه 67 کریم انصاری فرد را جایگزین دژاگه کرد.

در شرایطی که ایران نیاز به برد در این بازی داشت اما شاگردان سوسیچ با انجام پرس در زمین ایران، چندان اجازه موقعیت‌سازی را به بازیکنان تیم ملی کشورمان نمی‌دادند.

بوسنی در دقیقه 77 صاحب از سمت چپ دروازه ایران صاحب ضربه کرنر شد و بیانچ آن را ارسال کرد و تیموریان ارتباط را قطع کرد و بوسنیایی‌ها از توپ برگشتی نتوانستند بهره ببرند.

خسرو حیدری در دقیقه 78 از سمت راست توپی را ارسال کرد اما در محوطه جریمه مدافع بوسنی بود که ضربه اول را زد.

صالیحویچ در دقیقه 80 به جای سوسیچ در ترکیب بوسنی قرار گرفت.

ملی‌پوشان کشورمان در دقیقه 81 یک بار دیگر روی دروازه بوسنی فشار آوردند. قوچان‌نژاد با دو شوت پیاپی دروازه حریف را تهدید کرد. اولین ضربه او توسط مدافعان بوسنی برگشت داده شد و ضربه دوم به کرنر رفت.

تیموریان کرنر را ارسال کرد و در دهانه دروازه مدافعان بوسنی این توپ را به کرنر زدند و بالاخره این قوچان‌نژاد بود که توانست از سمت راست دروازه بوسنی شوت بزند و بگوویچ را ناکام بگذارد. این گل در دقیقه 82 به ثمر رسید.

خوشحالی تنها چند ثانیه دوام آورد و ورساچویچ سومین گل را در دقیقه 83 برای بوسنی به ثمر رساند.

در دقیقه 87 انصاری فرد به دلیل اعتراض به داور کارت زرد گرفت.

در پایان این دیدار با پیروزی 3 بر یک به سود بوسنی به پایان رسید و با این نتیجه ملی‌پوشان کشورمان با کسب یک امتیاز در گروه F چهارم شدند و از صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی باز ماندند.